
Tekniker til avanceret produktion

Vi udvider teamet og søger en tekniker til drift og løbende forbedring af vores unikke
produktionsmaskiner.
Om jobbet
Som tekniker i vedligeholdelsesafdelingen arbejder du tæt sammen med et hold procesingeniører
om at servicere, fejlfinde og opgradere vores maskinpark. Vores team består af både mekanikere,
smede og maskinarbejdere, og vi har brug for kompetencer fra mange forskellige fagområder for at
kunne dække alle de delsystemer, vores maskine består af.
Vores produktionsmaskiner er unikke og designet her på Topsil. Vi er derfor selv ansvarlige for at
definere den løbende serviceplan, hvordan vi reparerer og udskifter dele og hvilke opgraderinger, vi
vil prioritere at lave. Og når vi har nedbrud og fejl, er vi selv ansvarlige for at finde fejlene og rette
dem i tæt samarbejde med produktionsingeniørerne.
Vores produktion foregår i renrum og er certificeret under både IATF16949 og ISO9001. Vi er
derfor i en løbende proces med at strukturere arbejdsopgaverne for at hæve kvaliteten, renheden
og mindske fejlraten. Det er derfor et absolut krav, at du forstår værdien af tjeklister og SOP’er som
redskaber til at dele information og hjælpe hinanden med at undgå gentagne fejl.
Dine arbejdsopgaver vil være

Struktureret fejlfinding vha. proces og maskindata●

Vedligehold og skift af reservedele●

Mulighed for at deltage i projekter omkring opgradering af maskinparken●

Dokumentation af udført arbejde og løbende opdatering af instruktioner●

Træning og uddannelse af operatører i operatørstyret vedligehold●

Medansvar for sikkerhed, reservedele, værktøj og 5S.●

Vi søger

En tekniker med uddannelse/baggrund som fx: mekaniker, automatiktekniker, maskin- eller

metalarbejder, og som ikke er bange for data

●

Erfaring indenfor et eller flere af fagområderne: PLC-styring, vakuum, gassystemer,

renrumsproduktion, hydraulik, pneumatik, kølevand, mekanik (gear, drev, servomotorer,

spindler, lejer osv), måleteknik, stort produktionsudstyr

●

Kendskab til certificeret produktion, hvor du er vant til redskaber som: dokumentation,

SOP’er, root cause analyse, afvigelseshåndtering, LEAN, 5S osv. 

●

Som person, trives du med

At indgå i et team, hvor vi er fælles om opgaverne og taler åbent og ærligt til hinanden●

At samarbejde med mange forskellige faggrupper: maskin- eller procesingeniører, operatører,

elektrikere, programmører

●

At dine arbejdsopgaver varierer mellem vedligeholdelsesarbejde og nye

projekter/udfordringer, hvor omhyggelighed og gentaget høj kvalitet er i fokus

●

At du selv tager ansvar for dine arbejdsopgaver og ikke forventer at blive sat i arbejde.●

Vi tilbyder

Fleksibel arbejdstid, du selv i høj grad er herre over●

Faglige og personlige udviklingsmuligheder og mulighed for høj grad af specialisering●

En arbejdsplads, der har fokus på holdånd, bæredygtighed og respekt for hinanden●

God pensions-, sundheds- & kantineordning●

At blive en del af et team med dygtige kollegaer, hvor det er okay at være seriøs omkring sit

arbejde. 

●

Interesseret?
For spørgsmål vedrørende jobbet, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Rasmus Hastrup
på RHA@gw-topsil.com. Samtaler afholdes løbende, da stillingen ønskes besat hurtigst muligt, så
vent ikke med at søge. Vi ser frem til at høre fra dig!

Om Topsil
Topsil er en innovativ produktionsvirksomhed, som er førende leverandør af ultrarent silicium til den



globale halvlederindustri. Virksomheden har derfor kontakter og forretningspartnere over hele
verden og samarbejder også internationalt med universiteter og private organisationer om forskning
og udvikling.
Topsils ultrarene silicium anvendes primært til de mest krævende formål, og vores produkter er
udviklet på baggrund af årelang erfaring og betydelige investeringer i ny teknologi, faciliteter og
udstyr. Produkterne bruges bl.a. i elektriske biler, højhastighedstoge, ledningsnettet, vindmøller og
anden grøn teknologi, men også til mere specialiserede applikationer indenfor f.eks. medicinal- og
detektorindustrien. 

Der stilles tårnhøje kvalitetskrav til vores produkter og produktionsprocesser, og vi arbejder bl.a. i
henhold til IATF 16949:2016 Automotive Quality Standard og er ISO-certificeret i miljø, energi og
arbejdsmiljø.

Vi er nu mere end 240 medarbejdere, der alle er samlet på lokationen i Frederikssund, hvor vi
holder gang i produktionen 24/7. Hos os vil du få daglig kontakt med en bred diversitet af folk og
faggrupper. Vi sætter pris på det gode grin og har en uformel omgangstone med respekt for den
enkelte. Topsil er et sted, hvor man nyder godt af en masse dedikerede kollegaer, og hvor der er
fokus på life balance.
Du kan læse mere om os på www.topsil.com og på vores
LinkedIn https://www.linkedin.com/company/topsil/
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